Taleo Produktfamilie | Ottobock 1
Taleo Produktfamilie
Bereit für den Alltag.
Information für Techniker
2 Ottobock | Taleo Produktfamilie
Taleo – Bereit für den Alltag.
Speziell entwickelt für aktive Anwender, die sich in
unterschiedlichsten Innen- und Außen bereichen

 Beide Fußhüllen verfügbar  Normale Fußhülle verfügbar
 (10 ± 5 mm Absatzhöhe)
Bestellbeispiel für die Taleo Produktfamilie
1C5*=R26-4-P/4N
Anzahl Artikel-Nr. Seite Größe - Steifigkeit - P / Farbe Form
1C50 = R 26 - 4 - P / 4 N
1C51 = - - P /
1C52 = - - P /
1C53 = - - P /
Seite Größe [cm] Steifigkeit Farbe Form
R (rechts) 22, 23, ..., 30 1, 2, …, 9 4 beige S  schmal 22 – 25 cm
L (links) 15 hellbraun N  normal 24 – 30 cm
 * Kombinieren Sie diese Konfiguration von 1C50, 1C51, 1C52 und 1C53 nicht mit einem
  C-Leg 4 3C88-3/3C98-3.
 ** Kombinieren Sie diese Konfiguration von 1C50 und 1C53 nicht mit einem C-Leg 4 3C88-3/3C98-3.
Taleo 1C50 / Taleo LP 1C53
Der Lieferumfang beinhaltet je nach Bestellung das jeweilige
Fußmodul 1C50 oder 1C53, die Fußhülle 2C15 inkl. der
Anschlusskappe, das Fersenkeil-Set 2F50 (bestehend aus drei
verschiedenen Härtegraden) und eine schwarze Spectra-Socke.
Taleo Vertical Shock 1C51 / Taleo Harmony 1C52
Der Lieferumfang beinhaltet je nach Bestellung das jeweilige Fußmodul 1C51
oder 1C52, die Fußhülle 2C15 inkl. der Anschlusskappe, das Fersenkeil-Set 2F50
(bestehend aus drei verschiedenen Härtegraden), ein Funktionsring-Set als Ersatz,
ein Vorkomprimierungskit und eine schwarze Spectra-Socke. Der Lieferumfang des
1C52 beinhaltet darüber hinaus den 2R117=0 Schaftanschluss.
Bestellinformation
Otto Bock HealthCare Deutschland GmbH
Max-Näder-Straße 15 · 37115 Duderstadt
T +49 5527 848 3411 · F +49 5527 848 1414
prothetik@ottobock.de · www.ottobock.de
©